



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VHM EJENDOMME APS

HØJEN 3, 9320 HJALLERUP

ÅRSRAPPORT

13. DECEMBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2019

Christian Dahl Mortensen

CVR-NR. 39 17 49 28

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 13. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VHM Ejendomme ApS Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 17 49 28 Stiftet: 13. december 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 13. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Christian Dahl Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby
	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 20 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet rækkehuse, hvoraf der er påbegyndt en større renovering, hvorfor enkelte lejemaal har stået tomme i en periode og dermed har en påvirkning på årets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 13. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		158.951
Af- og nedskrivninger.....		-31.479
DRIFTSRESULTAT		127.472
Andre finansielle omkostninger.....		-91.059
RESULTAT FØR SKAT		36.413
Skat af årets resultat.....	1	-16.727
ÅRETS RESULTAT		19.686
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		19.686
I ALT		19.686

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		3.998.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		12.728
Materielle anlægsaktiver.....	2	4.011.405
ANLÆGSAKTIVER.....		4.011.405
Udskudte skatteaktiver.....		9.277
Tilgodehavender.....		9.277
Likvide beholdninger.....		189.707
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		198.984
AKTIVER.....		4.210.389
PASSIVER		
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		19.686
EGENKAPITAL.....	3	519.686
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.750.501
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.750.501
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	60.700
Gæld til pengeinstitutter.....		43.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000
Gæld, associerede virksomheder.....		510.000
Selskabsskat.....		26.004
Anden gæld.....		1.267.215
Periodeafgrænsningsposter.....		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.940.202
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.690.703
PASSIVER.....		4.210.389
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5	
Medarbejderforhold.....	6	

NOTER

	2017/18 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.004	
Regulering af udskudt skat.....	-9.277	
	16.727	

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 13. december 2017.....	0	0	
Tilgang.....	4.027.084	15.800	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2018.....	4.027.084	15.800	
Af- og nedskrivninger 13. december 2017.....	0	0	
Årets afskrivninger	28.407	3.072	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	28.407	3.072	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	3.998.677	12.728	

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	3
Egenkapital 13. december 2017.....	500.000	0	500.000	
Forslag til resultatdisponering.....		19.686	19.686	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	19.686	519.686	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.811.201	60.700	1.543.200	
	1.811.201	60.700	1.543.200	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, i alt 1.811 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.999 tkr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 2.700 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.999 tkr.

5

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

6
